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To:

Cc:

From:

Sent: Wed 3/3/2021 9:31:31 AM

Subject: RE: aanschaf Luminex Flexmap 3D voor 2021

Received: Wed 3/3/2021 9:31:32 AM

Zucht...

Sent: woensdag 3 maart 2021 09:20

@rivm.nl>

Subject: FW: aanschaf Luminex Flexmap 3D voor 2021

Goedemorgen EEE.

Ook de aanschaf van een nieuwe Luminex moet even wachten.

Het proces zelf duurt al enkele weken omdat we uiteraard een uitvraag bij de 2 partrijen moeten doen en kijken wie

het beste bod heeft.

Maar IUC kan dat pas opstarten vanaf 1 april.
Dus nu moeten we 1 maand op onze handen zitten....

Sent: woensdag 3 maart 2021 08:33

To: EKER rivm.|>; [CREE < rivm.nl>

Subject: RE: aanschaf Luminex Flexmap 3D voor 2021

Goedemorgen collega’s,

Dit is de gebruikelijke werkwijze: omdat de capaciteit bij het IUC begrensd is plaatsen wij aanvragen voor

ondersteuning op een planningslijst. Deze wordt tweewekelijks doorgenomen en dan worden er inkopers aan

projecten toegewezen. In dit geval zou een inkoper dus vanaf 1 april contact met [EER opnemen en de stukken

gaan opmaken.

Met vriendelijke groeten,
5.1.2e

Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)

Van: y size [lial
Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 17:40

@rivm.nl>

CC:

Onderwerp: RE: aanschaf Luminex Flexmap 3D voor 2021

Wat wordt er bedoelt met 1 april?
Dat het aanschaf proces dan start of dat we dan al een concreet aanbod hebben?

Als we 3-4 weken verliezen vind ik dat geen goed idee.

Dat betekent dat het apparaat pas veel later op het lab staat.

Liever dan naar voren halen.
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Sent: dinsdag 2 maart 2021 16:00

To: 5.1.2e rivm.nl>

Cc: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: RE: aanschaf Luminex Flexmap 3D voor 2021

Hoi [ail

Wat denk jij, is startmoment 1 april acceptabel of wil je het liever toch iets meer naar voren halen?

Groet,

Sent: dinsdag 2 maart 2021 15:55

Subject: RE: aanschaf Luminex Flexmap 3D voor 2021

Ah, dat is makkelijk.
Ik kan het deze ronde niet zelf doen en heb het onderwerp daarom op de planning gezet met als startmoment 1

april. Hebben we die ruimte? Misschien krijgt iemand al eerder gelegenheid om het op te pakken.

Met vriendelijke groeten,
5.1.2e

Inkoop Uitvoerings Centrum RIVM

Van: rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 13:01

Aan: Ny 52c[olives
Onderwerp: RE: aanschaf Luminex Flexmap 3D voor 2021

Goedemiddag [BE],

Ja, wat ons betreft hanteren we dezelfde procedure als eind 2019.

Er is in het veld wat betreft aanbieders waarschijnlijk niet echt wat veranderd.

Met vriendelijke groet,

From: JE civ. >

Sent: dinsdag 2 maart 2021 12:39

Subject: RE: aanschaf Luminex Flexmap 3D voor 2021

Goedemiddag [EXE

Dat lijkt mij leuk nieuws voor jullie.
Kan het traject wat jullie betreft op vergelijkbare wijze aangevlogen worden, d.w.z. met behulp van een

offerteaanvraag vanuit RIVM?

Met vriendelijke groeten,
5.1.2e

Van: 5.1.2e rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 10:45
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Onderwerp: aanschaf Luminex Flexmap 3D voor 2021

Hoi E2E,

Voor dit boekjaar 2021 heeft het MT IIV zijn goedkeuring gegeven voor de aanschaf van nog een Luminex Flexmap
3D.

Een en ander heeft te maken met een forse uitbreiding van de werkzaamheden o.a. m.b.t. Covid-19 en het

afschrijven van een ouder (minder bedrijfszeker) Luminex LX200 systeem.

We mogen dus weer een nieuw aanschaf traject opstarten. Het IPP en de offerte van het aanschaftraject van eind

2019 kunnen wat mij betreft grotendeels overgenomen worden.

Het gaat in dit geval om vervanging van een Luminex LX200 systeem door een Luminex Flexmap 3D. Beide andere

Flexmap 3D systemen draaien inmiddels nagenoeg probleemloos binnen IMS en er is inmiddels veel ervaring

opgebouwd met het werken met het systeem.
Ook de onderhoud support van Luminex (en natuurlijk nog steeds Biorad) voor de Flexmap 3D systemen verloopt
inmiddels soepel. Alle software problematiek en inbedding in het RIVM ICT systeem zijn opgelost.

Kunnen wij ons voor dit aanschaf traject weer bij jou melden?

Met vriendelijke groet,

@rivm.nl>; <HEEEED@ rivm nl >Subject: RE: Merck Offerte RIVM Flexmap 3D by Merck with—4.3 R-3601837.3

Hoi EEE,

Ja, dat lijkt me een duidelijke zaak. Merck komt met een aantrekkelijkere aanbieding.
Wat ons betreft kun je een gunnings- en afwijzingsbericht voorbereiden.

Na overleg met EEF zal ik vandaag met] ERP ijken of het nog zinvol is om nog in 2019 een winkelwagen
uit te sturen of volgend jaar.
De financiéle verplichting wordt sowieso voor 2020.

Met vriendelijke groet,

From: <EEECR© iv. i>
Sent: dinsdag 17 december 2019 16:09

To: <ICm n>
Subject: RE: Beide offertes

Nou toch een aantrekkelijk prijs verschil,
En verder is alles identiek denk je.

Dan goedkoopste doen en dat is Merck.

Geen andere nadelen te bedenken?
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From: ECE© vm n>
Sent: dinsdag 17 december 2019 15:35

Cc: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

Subject: RE: Merck Offerte RIVM Flexmap 3D by Merck with Xponent 4.3 R-3601837.3

Ok.

Concluderen wij samen dat Merck op basis van deze aanbieding deze keer de leverancier kan worden?

Als je dat bevestigt dan zal ik zowel een gunnings- als een afwijzingsbericht voorbereiden en deze aan je

voorleggen.

Mag en wil je de winkelwagen nog 2019 uitgesturen (i.v.m. het aangaan van de financiéle verplichting in 2019) of

wacht je tot in 2020 met opdragen?

Met vriendelijke groeten,
5.1.2e

Lo Be

Van: <IEEE @rivm.nl>
Verzonden: dinsdag 17 december 2019 15:01

Aan: 51.2e < 5.1.2e @rivm.nl>
CC: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Merck Offerte RIVM Flexmap 3D by Merck with Xponent 4.3 R-3601837.3

Hoi EE,

Wat een eer.

Bij Merck is alles zeer gespecificeerd na onze vorige uitvraag. Alles wat er op staat komt overeen met de levering
van de Flexmap 3D in 2018 door Biorad.

Alleen de Onsite Installation/Training - FM3D staat apart vermeld, misschien omdat dit wordt uitgevoerd door

Luminex zelf.

Bij Biorad staat weinig gespecificeerd, maar dat was in 2018 ook niet.

Bio-Plex® 3D Suspension Array System inclusief xPONENT 4.0 acquisition software --> vreemd dat ze hier niet

spreken van xPONENT 4.3 en Windows 10 zoals gespecificeerd in de offerte? Ze bedoelen vast wel W10 xPONENT

4.3.

PC --> niet verder gespecificeerd.
calibration and verification reagents --> komt overeen, staat ook bij Merck Bio-Plex Manager™ 6.0 desktop license --

> ik snap niet dat ze dit nog hebben toegevoegd. Hier vragen we niet om. De prijs van het pakket is niet duidelijk.

Op deze kleine details na zijn beide aanbiedingen identiek.

Groet,

From: 5.1.2e BEEGC rivm .nl>
Sent: dinsdag 17 december 2019 14:00

To: RED <HEC ivr nl >
Subject: FW: Merck Offerte RIVM Flexmap 3D by Merck with Xponent 4.3 R-3601837.3

BE.

Aan jou de eer om te controleren of het aangeboden product identiek is.

Met vriendelijke groeten,
5.1.2e
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Van: <IEEEZN@ merckgroup.com >
Verzonden: vrijdag 13 december 2019 08:17

nen: SEEN <ICECNoivr 01>
Onderwerp: Merck Offerte RIVM Flexmap 3D by Merck with Xponent 4.3 R-3601837.3

DearGeachte heer [IEEE

Thank you very much for requesting a quotation from Merck Millipore.
Please find our attached quotation R-3601837.3 as requested.
We refer to our website for all information about our products , accessories and services.

Detailed information about norms, waterpurificationtechnologies and applicationsupport is also available.

http://www.millipore.com/lab_water/clw/capability

Eillesssssrssessssss——m—"
Merck Chemicals B.V.

Haarlerbergweg 21

1100 DS Amsterdam Zuidoost

www.millipore.com

Merck Millipore is a division of Merck KGaA, Darmstadt, Germany.

Mandatory information can be found at http://mandatories.merck.de

Did you know? If you place your order via our website at www.merckmillipore.com, you do not have to pay freight
or handling fees.

(See attached file: R-3601837.3.pdf)

This message and any attachment are confidential and may be privileged or otherwise protected from disclosure. If

you are not the intended recipient, you must not copy this message or attachment or disclose the contents to any

other person. If you have received this transmission in error, please notify the sender immediately and delete the

message and any attachment from your system. Merck KGaA, Darmstadt, Germany and any of its subsidiaries do

not accept liability for any omissions or errors in this message which may arise as a result of E-Mail-transmission or

for damages resulting from any unauthorized changes of the content of this message and any attachment thereto.

Merck KGaA, Darmstadt, Germany and any of its subsidiaries do not guarantee that this message is free of viruses

and does not accept liability for any damages caused by any virus transmitted therewith.

Click http://www.merckgroup.com/disclaimer to access the German, French, Spanish and Portuguese versions of

this disclaimer.


